
Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
81 4X100 Stile Libero F Ragazzi - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 1 (13-07-2024 Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37290 Circolo Canottieri Aniene 04'03.67
BENVENUTI M. '10' CIANI R. '10' MONTANI F. '10' PAOLANTONIO G. '11'

2) 616069 Olgiata 20.12 ssd 04'04.27
FELICETTI G. '10' MARIOTTI L. '11' ROSCHINI M. '11' PANDOLFELLI L. '10'

3) 37283 Aurelia Nuoto asd 04'12.02
GOBATTONI F. '10' STEFANO J. '10' MARIANO B. '11' GIORGINI S. '10'

4) 37295 Forum Sport Center 04'12.82
LOFRANO A. '11' CANCIAMILLA C. '10' PAPETTI C. '11' MARINI F. '10'

5) 494775 Green Hill asd 04'14.75
TEODORI L. '10' PAGLIALUNGA G. '10' PELOSI N. '10' GRECO L. '10'

6) 445632 SIS Roma ssd 04'14.93
CARRIERI C. '11' MADAGHIELE A. '11' GREGORI F. '10' MATTEI S. '11'

7) 90009 Matrix ssd - Roma 04'19.13
DE ANGELIS I. '10' D'AMBROSIO S. '11' MARINO G. '10' OTTAVIANI A. '10'

8) 95671 Canottieri Tevere Remo 04'23.34
BISCEGLIE I. '10' RINALDI A. '10' FELICI F. '10' CANEPUCCIA M. '11'

9) 996361 Zero9 Team ssd 04'24.89
MARGRANDE M. '11' CATINI M. '11' VERNOLE G. '11' TESSARO M. '10'

10) 597956 Esercito Nuoto 04'27.36
POLETTI N. '10' AIELLO B. '10' D'ACHILLE G. '10' PIATTI F. '10'

11) 752214 G. Sport Village ssd 04'27.65
MARINELLI C. '11' MARINELLI F. '11' BUTTARELLI B. '11' POTENTE V. '11'

12) 38958 Juventus Nuoto - Roma 04'29.93
LOMBARDO F. '11' COSTANTINI E. '10' INVERNALI E. '10' CRISCIOTTI V. '10'

13) 959138 Heaven Due ssd 04'30.94
CERINI S. '11' SILVESTRI G. '10' LEUCATINO M. '10' PANCUCCI M. '11'

14) 616185 Stelle Marine ssd 04'33.51
VILLA F. '10' BERTOLUZZA C. '11' BENEDETTI L. '10' POLITO M. '11'

15) 996267 Sport Village Fondi Nuoto ssd 04'35.12
DI MANNO S. '11' BORTONE M. '11' PIZZELLA M. '11' IANNITTI A. '11'

16) 37436 Anzio Waterpolis ssd 04'36.94
CLAVARI A. '10' LATINI G. '10' CESARI C. '11' GIRELLO L. '11'

17) 37326 Larus Nuoto 04'39.21
SANTIROCCHI V. '11' CASCINO I. '10' GIULIANI G. '11' NAZIO V. '11'

18) 37303 Rari Nantes Aprilia asd s.t.
GUARRERA A. '10' MERICO F. '11' COLICINO E. '11' MANASTIREANU G. '10'

19) 83611 Effedue Group - Roma s.t.
TOZZI S. '11' DI DOMENICO P. '10' PADOVANI S. '10' ROSI M. '11'

20) 888768 Manianpama ssd arl s.t.
POMPILI S. '11' BINI G. '11' GRECO R. '11' NARDI G. '11'

21) 996296 Nuoto 2000 ssd s.t.
BECHERUCCI D. '11' CIANFROCCA S. '11' DI STASI A. '10' CARDARELLI S. '10'

22) 996384 Centro Sport Roma ssd s.t.
FELIZIANI G. '11' AZZARELLI G. '11' VITALE G. '10' MASSARI M. '11'



Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
81 4X100 Stile Libero F Juniores - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 1 (13-07-2024Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37290 Circolo Canottieri Aniene 03'55.10
LA BELLA S. '08' FRANCO N. '09' SALUSTRI A. '08' ESPOSITO S. '09'

2) 996361 Zero9 Team ssd 04'06.39
PARISI M. '08' PARIS M. '08' ROMITO G. '09' COTINI S. '08'

3) 616069 Olgiata 20.12 ssd 04'07.30
CUNDARI M. '09' DALLA ZUANNA M. '09' MODANESI C. '09' VOLLARO L. '09'

4) 37295 Forum Sport Center 04'11.63
MAGGIOLI M. '09' UBALDI E. '08' FRISINGHELLI I. '09' VANNOZZI F. '08'

5) 90009 Matrix ssd - Roma 04'11.63
DE SANTIS S. '08' CAPPONI A. '09' GHERAESCU S. '09' VALGATTARRI S. '09'

6) 37436 Anzio Waterpolis ssd 04'25.35
SBARRINI M. '09' TREZZA B. '08' SCARINGELLA F. '09' MOTTIRONI L. '08'

7) 996658 LASALLE ITALIA SPORT S.S.D. R.L. 04'30.54
PICCOLO F. '08' PEVERINI G. '09' TALONE M. '10' FEDELI A. '09'

8) 558920 Vita ssd 04'34.05
DOLFINI C. '09' CARRADORI S. '08' ALES M. '09' CARLONE A. '09'

9) 996267 Sport Village Fondi Nuoto ssd 04'49.29
MARRONE S. '08' L'AMANTE S. '09' DI VITO G. '11' VALENTI N. '10'

10) 37283 Aurelia Nuoto asd s.t.
ROMANI V. '08' LAMANNA C. '08' ORIOLANO E. '09' CANENSI A. '09'

11) 752214 G. Sport Village ssd s.t.
GIANNINI G. '09' TOPPI M. '09' SAIA V. '08' ZENO A. '10'

12) 996641 Eschilo 2 Sport Progress s.t.
BRAGA M. '09' DE NOVELLIS E. '09' NERONI G. '09' TOMASSI L. '08'

13) 996384 Centro Sport Roma ssd s.t.
GIRARDI R. '08' ICHIM V. '09' TINO A. '08' VITALE G. '08'



Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
81 4X100 Stile Libero M Ragazzi - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 1 (13-07-2024Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37283 Aurelia Nuoto asd 03'38.40
BUTTARELLI C. '09' MIGLIARI E. '08' TUFANI S. '09' AMOIA C. '10'

2) 37290 Circolo Canottieri Aniene 03'39.87
SICIGNANO F. '08' CAUSI N. '09' FRASCELLA A. '08' BENVENUTI G. '08'

3) 268377 Pol.Circ.Lavoratori Terni 03'40.88
BORGHETTI T. '08' PARTENZA E. '09' DILUVIO T. '08' VIALI A. '08'

4) 616069 Olgiata 20.12 ssd 03'41.53
PASQUETTI G. '08' BONANNI T. '09' BERARDI BARBARO F. '09' BRAILA K. '08'

5) 37295 Forum Sport Center 03'42.52
GUALTIERI D. '08' ADDIS F. '08' TORRIGIANI A. '09' PACCASASSI R. '08'

6) 95671 Canottieri Tevere Remo 03'45.94
DI FAZIO V. '09' FUSCO D. '08' BAGLIONI M. '09' PERUFFO G. '08'

7) 90009 Matrix ssd - Roma 03'51.03
PERSI F. '10' NELLO A. '10' COOS A. '10' DE MEO A. '08'

8) 445632 SIS Roma ssd 03'51.23
CECCONI F. '10' CORVINO L. '08' MONACO L. '08' BARBIERI S. '09'

9) 83611 Effedue Group - Roma 03'52.77
PADOVANI R. '08' RIVAROLI S. '09' BUCCIOLI J. '10' D'URSO A. '09'

10) 996384 Centro Sport Roma ssd 03'59.59
ABD EL MOEHETY K. '09' GLAVINAS G. '09' LEONE D. '08' BRANDIMARTE M. '08'

11) 996267 Sport Village Fondi Nuoto ssd 04'01.86
DE NARDIS D. '09' DEL SOLE L. '09' DI MEO A. '09' VERARDI G. '09'

12) 558920 Vita ssd 04'12.02
ANGELILLI L. '09' CARRADORI L. '09' PULCINI E. '09' SAURO D. '09'

13) 37303 Rari Nantes Aprilia asd 04'14.06
ESPOSITO A. '10' LOCCIONI S. '10' PIETRAROTA I. '10' BEGHIN F. '10'

14) 996641 Eschilo 2 Sport Progress 04'14.47
QUARANTA N. '10' TESTAGUZZA G. '10' MARCONI M. '10' MECOZZI G. '10'

15) 996576 Circ.Tennis Belle Arti asd 04'15.14
MAGISTRI C. '09' DONATO V. '08' BURUIANA C. '08' SCAVELLA F. '08'

16) 497817 Domar Sporting Club ssd 04'15.98
IENCO S. '10' VINELLI M. '10' PAGLIARA L. '10' FARIELLO F. '10'

17) 940992 Life ssd arl 04'20.21
DE SISTI A. '10' PERINI L. '10' STANTE M. '10' FONTANELLA F. '10'

18) 37326 Larus Nuoto s.t.
POCHINI V. '09' D'AGNANO G. '08' CAPUANO G. '10' SERIO M. '09'

19) 752214 G. Sport Village ssd s.t.
LOBASCIO L. '08' TERSIGNI V. '09' TOLOMEO E. '08' GIRALDA P. '08'

20) 888768 Manianpama ssd arl s.t.
CAPPUCCI R. '08' FRUCI D. '08' LULLI R. '09' LALUCI A. '08'

21) 959138 Heaven Due ssd s.t.
BETTONI R. '10' FABRIZI C. '08' SBARUFATI M. '09' CATALINI L. '10'

22) 996348 I Swim Casetta Bianca ssd s.t.
ROSELLI L. '08' SICILIANO M. '10' CURCI A. '08' LE GROTTAGLIE G. '10'

23) 996353 Primavera Campus Aprilia ssd s.t.
SPANO E. '08' SCIBETTA N. '08' CONTI M. '08' BELLUCCI C. '09'

24) 996361 Zero9 Team ssd s.t.
ROMANI A. '09' SOLERO V. '08' RATSIMANANDA T. '10' DE SANTO G. '09'



Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
81 4X100 Stile Libero M Juniores - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 1 (13-07-2024 Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37290 Circolo Canottieri Aniene 03'23.06
D'AGOSTINO D. '07' BERTONI F. '06' FERRAZZA A. '07' PASSAFARO D. '06'

2) 37283 Aurelia Nuoto asd 03'24.81
DE DOMINICIS J. '06' ANGILIERI G. '06' MOMONI D. '06' CHESSA D. '06'

3) 996361 Zero9 Team ssd 03'40.06
SPERATI D. '06' BOFFA T. '07' PRESAGHI R. '06' BIESUZ A. '07'

4) 616069 Olgiata 20.12 ssd 03'46.44
SBRAGA A. '07' ROSICA F. '08' CANGIALOSI I. '07' VIGNA S. '09'

5) 996348 I Swim Casetta Bianca ssd 03'47.21
SALVETTI T. '07' SORGONI L. '07' LE GROTTAGLIE A. '07' BONUSO V. '07'

6) 597956 Esercito Nuoto 03'50.49
CIVITANI V. '08' BOLOGNESI L. '07' GIANESE G. '08' BATTAGLIA A. '07'

7) 940992 Life ssd arl 03'55.00
DE ANGELIS L. '07' SFORZA M. '10' CAMPO A. '09' GASPERINI L. '07'

8) 37303 Rari Nantes Aprilia asd 03'55.19
ZORZAN A. '06' MASTROPASQUA M. '09' RAPONI T. '10' ZAPPAVIGNA M. '07'

9) 558920 Vita ssd 04'09.36
PESCE D. '06' SIRGIOVANNI A. '07' SAURO L. '09' CAPUTI C. '09'

10) 996267 Sport Village Fondi Nuoto ssd 04'10.19
TRANI M. '10' GRASSI F. '10' VALENTE N. '06' CARLEVALE M. '07'

11) 37295 Forum Sport Center s.t.
LEPORE F. '06' GUALTIERI M. '06' DI LEGINIO T. '06' MELCHIONDA D. '06'

12) 752214 G. Sport Village ssd s.t.
PERCIBALLI L. '06' GIANNINI G. '06' BECHERELLI E. '06' TIRINATO G. '07'

13) 959138 Heaven Due ssd s.t.
ALBERTIN G. '08' DELL'ORCO V. '06' FARFALLA N. '07' RISA A. '07'

14) 95671 Canottieri Tevere Remo s.t.
AMORE A. '06' PERILLI F. '06' PIU M. '07' ROSATO L. '07'

15) 996384 Centro Sport Roma ssd s.t.
DINU A. '07' APOSTU M. '09' MAURO L. '08' BARBATI D. '07'

Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
82 4X200 Stile Libero F Cadetti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 1 (13-07-2024Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37290 Circolo Canottieri Aniene 08'24.30
GIACOMINI E. '07' PROCACCINI V. '08' MOCCALDI F. '06' MUSETTI H. '06'

2) 08'27.5937283 Aurelia Nuoto asd
LIBERTUCCI I. '08' AQUINO G. '07' GRAMMATICO G. '07' CIACCI F. '06'

3) 08'48.12996384 Centro Sport Roma ssd
MASSARI E. '07' VITALE G. '08' CONTI C. '06' TURLEA M. '06'

4) 08'53.44616069 Olgiata 20.12 ssd
CIOTTI N. '06' CORPOLONGO G. '07' DALLA ZUANNA M. '09' MASSOTTI M. '08'

5) s.t.996353 Primavera Campus Aprilia ssd
BAGAGLINI G. '06' CORNACCHIONE M. '07' AMATO L. '08' GHIRO G. '10'

6) s.t.996361 Zero9 Team ssd
TURCO I. '08' CHIRPAC A. '06' DI MEO I. '09' TROPEA S. '06'

Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
82 4X200 Stile Libero F Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 1 (13-07-2024Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37290 Circolo Canottieri Aniene 08'33.98
FAGIOLARI B. '09' LUPERI M. '99' RADWAN DANA C. '05' SIRAVO F. '02'

2) 08'46.4038958 Juventus Nuoto - Roma
LUTECKA C. '97' LEVAN G. '05' MOTTA A. '06' BISSI A. '05'

3) 08'58.10497817 Domar Sporting Club ssd
MONTI F. '06' BATTISTINI L. '05' IZZO G. '10' RUGGINI A. '09'

4) s.t.402039 Latina Aquateam asd
CAPUTO C. '08' PALLINO A. '08' CASANO L. '09' PARLAPIANO G. '07'



Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
82 4X200 Stile Libero M Cadetti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 1 (13-07-2024Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37290 Circolo Canottieri Aniene 07'29.31
CECCARELLI L. '05' GIORGI G. '05' BOVENZI M. '05' COSTANZA P. '05'

2) 37283 Aurelia Nuoto asd 07'36.13
MORIGGI L. '04' GIANCOTTI L. '05' CATALANO G. '04' CONFORTO A. '04'

3) 37303 Rari Nantes Aprilia asd s.t.
CIACE F. '07' SQUILLACE S. '05' SQUILLACE F. '04' ZORZAN A. '06'

4) 996361 Zero9 Team ssd s.t.
ARAIMO MORSELLI G. '05' ONORATI D. '05' MUCCIOLI A. '05' VINCIGUERRA M. '06'

5) 996384 Centro Sport Roma ssd s.t.
ARCESE D. '05' GIRARDI M. '10' STRATAN C. '06' DE DOMINICIS A. '05'

6) 996658 LASALLE ITALIA SPORT S.S.D. R.L. s.t.
LISI G. '05' CONFORTO M. '07' FEDELI L. '05' COLANERI D. '04'

Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
82 4X200 Stile Libero M Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 1 (13-07-2024Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37290 Circolo Canottieri Aniene 07'43.96
ALESSANDRI A. '05' SARTORE V. '04' BONAVOTA D. '05' POGGIOLI T. '06'

2) 08'35.01497817 Domar Sporting Club ssd
BURCHIETTI T. '05' MANCINI A. '08' GABRIELLI A. '08' FAVOCCIA D. '07'

3) 09'24.15402039 Latina Aquateam asd
STIPCEVICH M. '08' SPIGARIOL M. '10' MARCOCCI F. '10' VIGLIOTTA M. '07'

4) s.t.959138 Heaven Due ssd
MOSCONI M. '99' BRUNELLA M. '99' CORAZZA F. '04' WSZOLEK D. '09'

5) s.t.38958 Juventus Nuoto - Roma
PICONESE F. '00' LUTECKI A. '03' DE FRANCESCHI G. '03' SANTUCCI F. '03'



Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
82 4X200 Stile Libero F Ragazzi - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 2 (14-07-2024Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37290 Circolo Canottieri Aniene 08'49.13
MONTANI F. '10' ROSOLINO S. '11' PAOLANTONIO G. '11' BENVENUTI M. '10'

2) 37283 Aurelia Nuoto asd 09'02.85
STEFANO J. '10' GOBATTONI F. '10' MUCCI C. '10' TURCHETTI C. '11'

3) 37295 Forum Sport Center 09'13.87
CANCIAMILLA C. '10' LOFRANO A. '11' PAPETTI C. '11' POTECA A. '10'

4) 95671 Canottieri Tevere Remo 09'19.11
FELICI F. '10' RINALDI A. '10' BISCEGLIE I. '10' CANEPUCCIA M. '11'

5) 445632 SIS Roma ssd 09'21.07
MATTEI S. '11' GREGORI F. '10' PROCOPIO A. '10' CARRIERI C. '11'

6) 37326 Larus Nuoto s.t.
NAZIO V. '11' GIULIANI G. '11' CASCINO I. '10' SANTIROCCHI V. '11'

7) 83611 Effedue Group - Roma s.t.
PADOVANI S. '10' TOZZI S. '11' DI DOMENICO P. '10' ROSI M. '11'

8) 494775 Green Hill asd s.t.
GRECO L. '10' PAGLIALUNGA G. '10' PELOSI N. '10' TEODORI L. '10'

9) 616069 Olgiata 20.12 ssd s.t.
ROSCHINI M. '11' PANDOLFELLI L. '10' FELICETTI G. '10' MARIOTTI L. '11'

10) 888768 Manianpama ssd arl s.t.
POMPILI S. '11' BINI G. '11' GRECO R. '11' NARDI G. '11'

11) 38958 Juventus Nuoto - Roma s.t.
LOMBARDO F. '11' LANZA B. '11' COSTANTINI E. '10' INVERNALI E. '10'

12) 996361 Zero9 Team ssd s.t.
CATINI M. '11' MARGRANDE M. '11' CIUFFO M. '11' TESSARO M. '10'

13) 996384 Centro Sport Roma ssd s.t.
FELIZIANI G. '11' AZZARELLI G. '11' VITALE G. '10' MASSARI M. '11'

Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
82 4X200 Stile Libero F Juniores - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 2 (14-07-2024 Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37290 Circolo Canottieri Aniene 08'31.56
SALUSTRI A. '08' FRANCO N. '09' LA BELLA S. '08' ESPOSITO S. '09'

2) 08'53.99996361 Zero9 Team ssd
PARISI M. '08' PARIS M. '08' MACERATESI M. '08' COTINI S. '08'

3) 08'54.6237283 Aurelia Nuoto asd
CAMAIANI A. '09' ORIOLANO E. '09' DE BERARDINIS E. '09' DI MATTEO S. '09'

4) 09'08.8437295 Forum Sport Center
MAGGIOLI M. '09' FRISINGHELLI I. '09' UBALDI E. '08' VANNOZZI F. '08'

5) 09'51.08558920 Vita ssd
CARRADORI S. '08' DOLFINI C. '09' ALES M. '09' PAPI A. '09'

6) 09'52.05996658 LASALLE ITALIA SPORT S.S.D. R.L.
PICCOLO F. '08' BENEDETTI G. '09' PEVERINI G. '09' FEDELI A. '09'

7) s.t.90009 Matrix ssd - Roma
DE ANGELIS I. '10' CAPPONI A. '09' DE SANTIS S. '08' VALGATTARRI S. '09'

8) s.t.616069 Olgiata 20.12 ssd
MODANESI C. '09' VOLLARO L. '09' CUNDARI M. '09' FABBRICONI M. '09'

9) s.t.996641 Eschilo 2 Sport Progress
BRAGA M. '09' DE NOVELLIS E. '09' NERONI G. '09' TOMASSI L. '08'

10) s.t.996384 Centro Sport Roma ssd
GIRARDI R. '08' ICHIM V. '09' TINO A. '08' BILLI N. '08'



Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
82 4X200 Stile Libero M Ragazzi - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 2 (14-07-2024Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37283 Aurelia Nuoto asd 07'56.58
CRUCIANI N. '08' BUTTARELLI C. '09' ACAMPORA A. '09' TUFANI S. '09'

2) 37290 Circolo Canottieri Aniene 07'59.25
SICIGNANO F. '08' FRANCUCCI G. '08' RUSSO F. '08' CESARONI D. '08'

3) 37295 Forum Sport Center 08'04.99
PACCASASSI R. '08' ADDIS F. '08' MORANDI G. '08' GUALTIERI D. '08'

4) 90009 Matrix ssd - Roma 08'23.29
PERSI F. '10' VINCI A. '08' COOS A. '10' NELLO A. '10'

5) 996361 Zero9 Team ssd 08'30.63
SOLERO V. '08' RATSIMANANDA T. '10' TINTO N. '09' ROMANI A. '09'

6) 83611 Effedue Group - Roma 08'43.61
D'URSO A. '09' MARINI N. '08' PADOVANI R. '08' RIVAROLI S. '09'

7) 497817 Domar Sporting Club ssd 08'59.33
IENCO S. '10' VINELLI M. '10' PAGLIARA L. '10' FARIELLO F. '10'

8) 558920 Vita ssd 09'05.06
PULCINI E. '09' CARRADORI L. '09' SAURO D. '09' SAURO L. '09'

9) 996641 Eschilo 2 Sport Progress 09'28.02
QUARANTA N. '10' MARCONI M. '10' MECOZZI G. '10' TESTAGUZZA G. '10'

10) 268377 Pol.Circ.Lavoratori Terni s.t.
BORGHETTI T. '08' PARTENZA E. '09' DILUVIO T. '08' VIALI A. '08'

11) 445632 SIS Roma ssd s.t.
CECCONI F. '10' CORVINO L. '08' TUZZOLINO S. '09' BELLOMO F. '08'

12) 616069 Olgiata 20.12 ssd s.t.
PASQUETTI G. '08' BONANNI T. '09' ROSICA F. '08' BRAILA K. '08'

13) 888768 Manianpama ssd arl s.t.
CAPPUCCI R. '08' LULLI R. '09' FRUCI D. '08' LALUCI A. '08'

14) 95671 Canottieri Tevere Remo s.t.
DI FAZIO V. '09' MARCELLETTA F. '08' BAGLIONI M. '09' FUSCO D. '08'

15) 996384 Centro Sport Roma ssd s.t.
ABD EL MOEHETY K. '09' GLAVINAS G. '09' LEONE D. '08' APOSTU M. '09'

Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
82 4X200 Stile Libero M Juniores - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 2 (14-07-2024Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37290 Circolo Canottieri Aniene 07'27.06
FERRAZZA A. '07' BERTONI F. '06' VANGI F. '06' PICCHI G. '07'

2) 07'52.38996361 Zero9 Team ssd
SPERATI D. '06' DI FULVIO M. '07' BOFFA T. '07' BIESUZ A. '07'

3) 08'03.96996348 I Swim Casetta Bianca ssd
CURCI A. '08' ROSELLI L. '08' SORGONI L. '07' SALVETTI T. '07'

4) 08'10.8037295 Forum Sport Center
LEVRINI BERNABEI G. '07' MELCHIONDA D. '06' LEPORE F. '06' DI LEGINIO T. '06'

5) s.t.37283 Aurelia Nuoto asd
ANGILIERI G. '06' MOMONI D. '06' DE DOMINICIS J. '06' PIACITELLI L. '06'

6) s.t.616069 Olgiata 20.12 ssd
CANGIALOSI I. '07' SBRAGA A. '07' RUZZI C. '09' BERARDI BARBARO F. '09'

7) s.t.752214 G. Sport Village ssd
PERCIBALLI L. '06' GIANNINI G. '06' BECHERELLI E. '06' TIRINATO G. '07'

8) s.t.597956 Esercito Nuoto
CIVITANI V. '08' GIANESE G. '08' BOLOGNESI L. '07' BATTAGLIA A. '07'

9) s.t.996384 Centro Sport Roma ssd
BARBATI D. '07' TANCREDI D. '09' SCIARRA T. '08' DINU A. '07'



Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
81 4X100 Stile Libero F Cadetti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 2 (14-07-2024 Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37283 Aurelia Nuoto asd 03'53.04
AQUINO G. '07' LIBERTUCCI I. '08' CAMONI E. '06' CIACCI F. '06'

2) 37290 Circolo Canottieri Aniene 03'53.34
MOCCALDI F. '06' PROCACCINI V. '08' FAGIOLARI B. '09' MUSETTI H. '06'

3) 996384 Centro Sport Roma ssd 04'05.14
BILLI N. '08' CONTI C. '06' TURLEA M. '06' MASSARI E. '07'

4) 616069 Olgiata 20.12 ssd 04'06.81
CORPOLONGO G. '07' CIOTTI N. '06' FABBRICONI M. '09' RICCI A. '11'

5) 37295 Forum Sport Center 04'13.68
POTECA V. '07' MICOCCI G. '07' RICCA M. '07' SOFRI C. '07'

6) 616185 Stelle Marine ssd 04'14.73
LUCARINI L. '08' CAPRETTI S. '08' CORFIDI M. '06' CATANIA C. '06'

7) 37303 Rari Nantes Aprilia asd s.t.
CLAZZER G. '10' BEGHIN S. '06' LANZARA I. '07' MERICO B. '06'

8) 37326 Larus Nuoto s.t.
CANTORE F. '08' LAURENTI E. '08' CAROFIGLIO F. '07' EVANGELISTA L. '07'

9) 774284 Fonte Meravigliosa Sport s.t.
ELAZAB C. '07' TOZZI C. '06' LAVIOLA C. '06' SOLARI F. '06'

10) 597956 Esercito Nuoto s.t.
VENTURI E. '07' GALDINO M. '08' MARINI F. '07' AGOSTI S. '09'

11) 996361 Zero9 Team ssd s.t.
CHIRPAC A. '06' TROPEA S. '06' DI MEO I. '09' TURCO I. '08'

Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
81 4X100 Stile Libero F Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 2 (14-07-2024Ordine ID.COD Società Tempo

1) 38958 Juventus Nuoto - Roma 03'55.72
LUTECKA C. '97' LEVAN G. '05' BISSI A. '05' MOTTA A. '06'

2) 04'00.2337290 Circolo Canottieri Aniene
DI PASSIO C. '05' GIACOMINI E. '07' RADWAN DANA C. '05' CONSIGLIO V. '05'

3) 04'03.6337295 Forum Sport Center
MAGGIOLI A. '05' MURZILLI I. '02' DELLA VEDOVA A. '02' NEVI C. '03'

4) 04'14.63497817 Domar Sporting Club ssd
IZZO G. '10' MONTI F. '06' PIBIRI S. '06' RUGGINI A. '09'

5) 04'30.21402039 Latina Aquateam asd
PARLAPIANO G. '07' PALLINO A. '08' FOGGIA F. '11' CAPUTO C. '08'

6) s.t.83611 Effedue Group - Roma
ANDREUCCI D. '06' CAPPELLI M. '09' MARZIALI G. '03' PARRI M. '08'

7) s.t.752214 G. Sport Village ssd
STELLA R. '05' VARGAS C. '06' GENNARETTI N. '05' LANDOLFI M. '06'



Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
81 4X100 Stile Libero M Cadetti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 2 (14-07-2024 Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37290 Circolo Canottieri Aniene 03'25.12
CECCARELLI L. '05' BOVENZI M. '05' GIORGI G. '05' COSTANZA P. '05'

2) 37283 Aurelia Nuoto asd 03'29.87
GIANCOTTI L. '05' MORIGGI L. '04' MAGRINI M. '04' WATRAK M. '04'

3) 95671 Canottieri Tevere Remo 03'30.53
PONTIROLI R. '07' CANDELA A. '05' LOCICERO R. '06' ROSATELLI A. '04'

4) 37303 Rari Nantes Aprilia asd 03'42.79
SQUILLACE S. '05' AMERENA M. '08' CIACE F. '07' SQUILLACE F. '04'

5) 494775 Green Hill asd 03'46.25
CONCARI A. '04' GALLELLI M. '05' TROIANO S. '07' ROSSI CASE' L. '07'

6) 996384 Centro Sport Roma ssd 03'48.84
ARCESE D. '05' DE DOMINICIS A. '05' SCIARRA T. '08' STRATAN C. '06'

7) 996658 LASALLE ITALIA SPORT S.S.D. R.L. 04'02.15
CONFORTO M. '07' FRISTACHI G. '06' COLANERI D. '04' FEDELI L. '05'

8) 37326 Larus Nuoto s.t.
HERIN C. '07' CASCINO G. '05' SCOSCERIA M. '05' PERINELLI F. '05'

9) 83611 Effedue Group - Roma s.t.
DIVIZIA G. '05' MURRI M. '04' CALDERONI A. '05' MORICONI F. '05'

10) 959138 Heaven Due ssd s.t.
RADUNA F. '07' DE SIMONE R. '04' WSZOLEK D. '09' CORAZZA F. '04'

11) 996361 Zero9 Team ssd s.t.
ARAIMO MORSELLI G. '05' DI MATTEO G. '05' RASCHIELLI M. '04' FEDELE M. '04'

Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
81 4X100 Stile Libero M Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 2 (14-07-2024 Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37290 Circolo Canottieri Aniene 03'28.21
PAVONI F. '02' CANCELLIERE D. '07' IACCARINO S. '05' POGGIOLI T. '06'

2) 03'38.7038958 Juventus Nuoto - Roma
PICONESE F. '00' DE FRANCESCHI G. '03' LUTECKI A. '03' SALVATI D. '06'

3) 03'50.26497817 Domar Sporting Club ssd
MANCINI A. '08' MANCINI A. '06' BURCHIETTI T. '05' FAVOCCIA D. '07'

4) 04'08.45996290 Parco Kolbe ssd
CALDERONE A. '05' CALDERONE D. '08' PISU M. '08' FUNARI C. '08'

5) 04'12.84402039 Latina Aquateam asd
SPIGARIOL M. '10' VIGLIOTTA M. '07' PALMACCI R. '08' STIPCEVICH M. '08'

6) s.t.959138 Heaven Due ssd
LOSS G. '02' BRUNELLA M. '99' MOSCONI M. '99' FORTINI A. '98'



Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
91 4X100 Misti F Ragazzi - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 3 (14-07-2024 Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37290 Circolo Canottieri Aniene 04'32.13
ROSOLINO S. '11' CAMBONI J. '10' GABRIELE N. '11' BENVENUTI M. '10'

2) 37283 Aurelia Nuoto asd 04'34.60
CORONA S. '11' MIONE F. '11' STEFANO J. '10' GOBATTONI F. '10'

3) 616069 Olgiata 20.12 ssd 04'36.34
FELICETTI G. '10' COSTANTINI A. '11' PANDOLFELLI L. '10' MARIOTTI L. '11'

4) 494775 Green Hill asd 04'38.80
GRECO L. '10' PELOSI N. '10' TEODORI L. '10' PAGLIALUNGA G. '10'

5) 996353 Primavera Campus Aprilia ssd 04'41.12
PIZZO E. '10' BELTRI L. '10' FALCE S. '10' GHIRO G. '10'

6) 90009 Matrix ssd - Roma 04'47.98
VINCI S. '10' ERCOLINO M. '11' DE ANGELIS I. '10' D'AMBROSIO S. '11'

7) 37295 Forum Sport Center 04'48.07
LOFRANO A. '11' CANCIAMILLA C. '10' MARINI F. '10' POTECA A. '10'

8) 597956 Esercito Nuoto 04'52.81
PIATTI F. '10' AIELLO B. '10' D'ACHILLE G. '10' POLETTI N. '10'

9) 996361 Zero9 Team ssd 04'52.96
MARGRANDE M. '11' DE ANTONIIS S. '10' CATINI M. '11' TESSARO M. '10'

10) 445632 SIS Roma ssd 04'58.66
MADAGHIELE A. '11' SIDDI I. '11' RICHIUSA M. '11' CARRIERI C. '11'

11) 37303 Rari Nantes Aprilia asd 05'00.10
MERICO F. '11' SIMONELLI G. '10' GUARRERA A. '10' CLAZZER G. '10'

12) 38958 Juventus Nuoto - Roma 05'06.82
LOMBARDO F. '11' STEFANI K. '11' LANZA B. '11' COSTANTINI E. '10'

13) 37436 Anzio Waterpolis ssd 05'13.30
VARCHIONE L. '11' DE PETRIS G. '10' CESARI C. '11' LATINI G. '10'

14) 774284 Fonte Meravigliosa Sport 05'30.22
CANESTRI L. '10' BARONCINI M. '11' DIANA S. '11' GIAMBERTONE C. '11'

15) 37326 Larus Nuoto s.t.
SANTIROCCHI V. '11' CASCINO I. '10' NAZIO V. '11' GIULIANI G. '11'

16) 251 C.S. Le Cupole ssd srl s.t.
FERRETTI A. '10' TOBIA N. '10' BUCCI A. '11' ERMINI E. '11'

17) 83611 Effedue Group - Roma s.t.
ROSI M. '11' TOZZI S. '11' DI DOMENICO P. '10' PADOVANI S. '10'

18) 888768 Manianpama ssd arl s.t.
BINI G. '11' POMPILI S. '11' GRECO R. '11' NARDI G. '11'

19) 959138 Heaven Due ssd s.t.
BARBINI B. '11' MANCINI S. '11' PANCUCCI M. '11' CERINI S. '11'

20) 996384 Centro Sport Roma ssd s.t.
CHESSARI F. '10' FELIZIANI G. '11' AZZARELLI G. '11' MASSARI M. '11'

 91 4X100 Misti F Juniores - Serie Concentramento 
A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)

Parte 3 (14-07-2024
Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37290 Circolo Canottieri Aniene 04'14.20
SALUSTRI A. '08' LUFFARELLI M. '09' ONGARO R. '09' PROCACCINI V. '08'

2) 04'27.37996361 Zero9 Team ssd
COTINI S. '08' ZUCCARO G. '08' LEANZA A. '09' PARISI M. '08'

3) 04'32.5237283 Aurelia Nuoto asd
ORIOLANO E. '09' D'AVERSA E. '08' PETTINELLA F. '09' ROMANI V. '08'

4) 04'32.9090009 Matrix ssd - Roma
CAPPONI A. '09' PELONE M. '09' CARBONE R. '08' DE SANTIS S. '08'

5) 04'34.13616069 Olgiata 20.12 ssd
GIUBILEI G. '11' VOLLARO L. '09' IOVINO I. '10' CUNDARI M. '09'

6) 04'35.5495671 Canottieri Tevere Remo
TRAVAGLIO G. '09' FALDUTO L. '10' POLARA V. '08' COBZARU R. '09'

7) 04'36.72497817 Domar Sporting Club ssd
TOCCI G. '09' ALLOCCA C. '11' RUGGINI A. '09' IZZO G. '10'

8) 04'40.03752214 G. Sport Village ssd
TOPPI M. '09' ZENO A. '10' GIANNINI G. '09' SAIA V. '08'

9) 04'44.07996384 Centro Sport Roma ssd
ICHIM V. '09' GIRARDI R. '08' BILLI N. '08' VITALE G. '08'

10) 04'46.7137295 Forum Sport Center
VANNOZZI F. '08' PISANI R. '08' MAGGIOLI M. '09' FRISINGHELLI I. '09'

11) 04'57.9137436 Anzio Waterpolis ssd
TACCONI A. '09' SBARRINI M. '09' TREZZA B. '08' MOTTIRONI L. '08'

12) 05'06.25996641 Eschilo 2 Sport Progress
DE NOVELLIS E. '09' TOMASSI L. '08' BRAGA M. '09' NERONI G. '09'

13) s.t.558920 Vita ssd
CARLONE A. '09' CARRADORI S. '08' DOLFINI C. '09' PAPI A. '09'

14) s.t.996658 LASALLE ITALIA SPORT S.S.D. R.L.
PICCOLO F. '08' FUNGHI S. '10' FEDELI A. '09' PEVERINI G. '09'



Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
91 4X100 Misti M Ragazzi - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 3 (14-07-2024 Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37283 Aurelia Nuoto asd 04'00.70
ACAMPORA A. '09' DELLE SITE S. '08' TUFANI S. '09' MIGLIARI E. '08'

2) 37290 Circolo Canottieri Aniene 04'04.77
SICIGNANO F. '08' RUSSO F. '08' LABBADIA V. '08' CAUSI N. '09'

3) 616069 Olgiata 20.12 ssd 04'06.71
PASQUETTI G. '08' ROSICA F. '08' BRAILA K. '08' BONANNI T. '09'

4) 37295 Forum Sport Center 04'07.80
FABELLINI M. '08' ESPOSITO BRUCCI C. '09' TRAVAGLINI DEL VECCHIO P. '10' ADDIS F. '08'

5) 95671 Canottieri Tevere Remo 04'08.31
GILARDI M. '09' PERUFFO G. '08' DI FAZIO V. '09' FUSCO D. '08'

6) 752214 G. Sport Village ssd 04'13.69
DI LORENZO G. '09' TOLOMEO E. '08' TERSIGNI V. '09' LOBASCIO L. '08'

7) 888768 Manianpama ssd arl 04'13.88
LALUCI A. '08' LULLI R. '09' FRUCI D. '08' CAPPUCCI R. '08'

8) 445632 SIS Roma ssd 04'14.04
CECCONI F. '10' TUZZOLINO S. '09' BARBIERI S. '09' CORVINO L. '08'

9) 90009 Matrix ssd - Roma 04'17.73
NICASTRO J. '08' ANGELUCCI D. '08' DE MEO A. '08' PERSI F. '10'

10) 996384 Centro Sport Roma ssd 04'17.86
BRANDIMARTE M. '08' GLAVINAS G. '09' ABD EL MOEHETY K. '09' LEONE D. '08'

11) 996361 Zero9 Team ssd 04'18.88
RIGHI L. '08' SOLERO V. '08' TINTO N. '09' ROMANI A. '09'

12) 83611 Effedue Group - Roma 04'19.14
DIVIZIA A. '08' SPERANZA M. '08' MARINI N. '08' PADOVANI R. '08'

13) 497817 Domar Sporting Club ssd 04'22.25
GABRIELLI A. '08' IENCO S. '10' VINELLI M. '10' MANCINI A. '08'

14) 996348 I Swim Casetta Bianca ssd 04'23.82
ROSELLI L. '08' LE GROTTAGLIE G. '10' SICILIANO M. '10' CURCI A. '08'

15) 940992 Life ssd arl 04'32.86
DE SISTI A. '10' FONTANELLA F. '10' CAMPO A. '09' SFORZA M. '10'

16) 37326 Larus Nuoto 04'33.55
SERIO M. '09' D'AGNANO G. '08' POCHINI V. '09' CAPUANO G. '10'

17) 558920 Vita ssd 04'37.93
SAURO D. '09' CAPUTI C. '09' PULCINI E. '09' CARRADORI L. '09'

18) 996641 Eschilo 2 Sport Progress 04'47.17
MARCONI M. '10' MECOZZI G. '10' TESTAGUZZA G. '10' QUARANTA N. '10'

19) 37303 Rari Nantes Aprilia asd 04'48.61
RAPONI T. '10' PIETRAROTA I. '10' BEGHIN F. '10' ESPOSITO A. '10'

20) 268377 Pol.Circ.Lavoratori Terni s.t.
PEROTTI F. '08' VIALI A. '08' DILUVIO T. '08' PARTENZA E. '09'

21) 774284 Fonte Meravigliosa Sport s.t.
VALENTINO R. '08' TADDEO D. '08' MANCINI M. '10' MARCHESI L. '10'

22) 959138 Heaven Due ssd s.t.
SERAPIGLIA A. '09' FABRIZI C. '08' CATALINI L. '10' SBARUFATI M. '09'



Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
91 4X100 Misti M Juniores - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 3 (14-07-2024 Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37290 Circolo Canottieri Aniene 03'43.66
DEL SIGNORE D. '07' MIRON A. '06' POGGIOLI T. '06' PASSAFARO D. '06'

2) 37283 Aurelia Nuoto asd 03'46.47
GERARDI T. '07' GHEZZI J. '06' MOMONI D. '06' DE DOMINICIS J. '06'

3) 95671 Canottieri Tevere Remo 03'58.24
PIU M. '07' ROSATO L. '07' AMORE A. '06' PONTIROLI R. '07'

4) 752214 G. Sport Village ssd 04'06.22
PERCIBALLI L. '06' TIRINATO G. '07' GIANNINI G. '06' BECHERELLI E. '06'

5) 959138 Heaven Due ssd 04'07.49
BETTONI R. '10' ALBERTIN G. '08' FARFALLA N. '07' DELL'ORCO V. '06'

6) 996348 I Swim Casetta Bianca ssd 04'11.02
SALVETTI T. '07' ZAMPONI M. '06' BONUSO V. '07' SORGONI L. '07'

7) 616069 Olgiata 20.12 ssd 04'16.28
CANGIALOSI I. '07' PLURIBUS A. '07' VIGNA S. '09' SBRAGA A. '07'

8) 38958 Juventus Nuoto - Roma 04'22.33
RONCONI G. '06' CARBONE S. '06' SALVATI D. '06' SANTUCCI D. '09'

9) 996384 Centro Sport Roma ssd 04'24.88
NENCI M. '06' GIRARDI M. '10' MORASCA T. '10' DINU A. '07'

10) 37303 Rari Nantes Aprilia asd s.t.
MASTROPASQUA M. '09' LOCCIONI S. '10' ZAPPAVIGNA M. '07' ZORZAN A. '06'

11) 37295 Forum Sport Center s.t.
TORRIGIANI A. '09' LEVRINI BERNABEI T. '09' MELCHIONDA D. '06' LEPORE F. '06'

12) 597956 Esercito Nuoto s.t.
BOLOGNESI L. '07' GIANESE G. '08' BATTAGLIA A. '07' CIVITANI V. '08'

13) 996361 Zero9 Team ssd s.t.
BOFFA T. '07' DE SANTO G. '09' SPERATI D. '06' BIESUZ A. '07'

Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
91 4X100 Misti F Cadetti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 3 (14-07-2024Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37290 Circolo Canottieri Aniene 04'15.96
AURELI V. '06' FABIANI G. '08' MUSETTI H. '06' MOCCALDI F. '06'

2) 04'32.4037303 Rari Nantes Aprilia asd
MERICO B. '06' POPPI S. '09' BEGHIN S. '06' LANZARA I. '07'

3) 04'34.73996361 Zero9 Team ssd
CHIRPAC A. '06' DE ANTONIIS G. '06' TROPEA S. '06' ROMITO G. '09'

4) 04'36.68616185 Stelle Marine ssd
LUCARINI L. '08' CARTA M. '09' CATANIA C. '06' BIANCHI S. '07'

5) 04'37.27597956 Esercito Nuoto
POLICHETTI Y. '09' BENNICI E. '08' MARINI F. '07' VENTURI E. '07'

6) 04'37.43996353 Primavera Campus Aprilia ssd
AMATO L. '08' ADAMI S. '08' BAGAGLINI G. '06' CORNACCHIONE M. '07'

7) 04'39.60616069 Olgiata 20.12 ssd
MASSOTTI M. '08' CECCARELLI L. '09' CORPOLONGO G. '07' CIOTTI N. '06'

8) 04'40.76959138 Heaven Due ssd
CUOZZO G. '07' FALASCA A. '06' VIOLA S. '06' CATALINI S. '07'

9) 04'42.8990009 Matrix ssd - Roma
PIERUCCI V. '07' SCALIA C. '07' CAPPONI L. '09' VALGATTARRI S. '09'

10) s.t.37326 Larus Nuoto
SCOSCERIA A. '08' EVANGELISTA L. '07' CANTORE F. '08' CAROFIGLIO F. '07'

11) s.t.37283 Aurelia Nuoto asd
LAMANNA C. '08' AQUINO G. '07' LIBERTUCCI I. '08' CIACCI F. '06'

12) s.t.996384 Centro Sport Roma ssd
TURLEA M. '06' DESANTIS A. '08' CONTI C. '06' MASSARI E. '07'



Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
91 4X100 Misti F Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 3 (14-07-2024 Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37290 Circolo Canottieri Aniene 04'14.20
CONSIGLIO V. '05' SIRAVO F. '02' LUPERI M. '99' ARTIC G. '03'

2) 38958 Juventus Nuoto - Roma 04'30.76
MOTTA A. '06' BONANNO R. '03' CAMPAGNA M. '06' BISSI A. '05'

3) 83611 Effedue Group - Roma 04'31.28
MARZIALI G. '03' PIERANDREI C. '01' VITA D. '06' ANDREUCCI D. '06'

4) 37295 Forum Sport Center 04'31.48
NEVI C. '03' TODINI A. '05' DELLA VEDOVA A. '02' MAGGIOLI A. '05'

5) 774284 Fonte Meravigliosa Sport s.t.
SOLARI F. '06' MILILOTTI C. '05' LAVIOLA C. '06' ELAZAB C. '07'

6) 497817 Domar Sporting Club ssd s.t.
SERAVALLE E. '07' GAI G. '06' MULARZ W. '05' BATTISTINI L. '05'

7) 752214 G. Sport Village ssd s.t.
VARGAS C. '06' GENNARETTI N. '05' LANDOLFI M. '06' STELLA R. '05'

8) 402039 Latina Aquateam asd s.t.
PALLINO A. '08' CASANO L. '09' PARLAPIANO G. '07' CAPUTO C. '08'

Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
91 4X100 Misti M Cadetti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 3 (14-07-2024Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37283 Aurelia Nuoto asd 03'45.84
MARZOLI M. '04' BORZELLI L. '04' MAGRINI M. '04' MORIGGI L. '04'

2) 03'47.89959138 Heaven Due ssd
TORNARI A. '04' CORAZZA F. '04' DE SIMONE R. '04' RADUNA F. '07'

3) 03'47.8937290 Circolo Canottieri Aniene
CANCELLIERE D. '07' CASCIOLI L. '06' ZORDAN S. '04' CECCARELLI L. '05'

4) 03'50.6695671 Canottieri Tevere Remo
LOCICERO R. '06' FELICI F. '05' CANDELA A. '05' ROSATELLI A. '04'

5) 04'04.77996361 Zero9 Team ssd
RASCHIELLI M. '04' FEDELE M. '04' ONORATI D. '05' ARAIMO MORSELLI G. '05'

6) 04'13.38996348 I Swim Casetta Bianca ssd
GAETA R. '04' FRASCARELLI E. '05' LE GROTTAGLIE A. '07' GAETA F. '07'

7) s.t.37303 Rari Nantes Aprilia asd
CIACE F. '07' AMERENA M. '08' SQUILLACE S. '05' SQUILLACE F. '04'

8) s.t.37326 Larus Nuoto
HERIN F. '05' CASCINO G. '05' HERIN C. '07' PERINELLI F. '05'

9) s.t.83611 Effedue Group - Roma
CALDERONI A. '05' MOLDOVEANU V. '05' MURRI M. '04' MORICONI F. '05'

10) s.t.996384 Centro Sport Roma ssd
ARCESE D. '05' SCIARRA T. '08' STRATAN C. '06' DE DOMINICIS A. '05'

11) s.t.996658 LASALLE ITALIA SPORT S.S.D. R.L.
GAUDENZINO F. '05' COLANERI D. '04' FEDELI L. '05' FRISTACHI G. '06'

Campionato Regionale Giovanile in vl - Staffette
91 4X100 Misti M Assoluti - Serie

Concentramento A (STADIO DEL NUOTO - ROMA)
Parte 3 (14-07-2024 Ordine ID.COD Società Tempo

1) 37290 Circolo Canottieri Aniene 03'53.26
ALESSANDRI A. '05' LANZAFAME S. '06' PAVONI F. '02' GIORGI G. '05'

2) 04'21.44497817 Domar Sporting Club ssd
GABRIELLI E. '06' BURCHIETTI T. '05' MANCINI A. '06' FAVOCCIA D. '07'

3) 04'28.60996290 Parco Kolbe ssd
CALDERONE A. '05' CALDERONE D. '08' PISU M. '08' FUNARI C. '08'

4) s.t.959138 Heaven Due ssd
BRUNELLA M. '99' FORTINI A. '98' MOSCONI M. '99' LOSS G. '02'

5) s.t.402039 Latina Aquateam asd
STIPCEVICH M. '08' SPIGARIOL M. '10' VIGLIOTTA M. '07' PALMACCI R. '08'

6) s.t.38958 Juventus Nuoto - Roma
SANTUCCI F. '03' DE FRANCESCHI G. '03' LUTECKI A. '03' PICONESE F. '00'




